EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K84606001N
2. Data e Regjistrimit 06/10/2008
3. Emri i Subjektit ERMA M.P.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2008
6. Kohézgjatja Nga: 20/09/2008
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Korce I_.,e‘sl‘<ovik Leskovik Carshove, ne afersi te rruges
Jorgo Qirici.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit
tek autoriteti kontraktues konform kontrates te lidhur me
autoritetin kontraktues. Tregtim 1 energjise elektrike.Cdo
veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj.Prodhim i energjise
elektrike. Transmetim 1 energjise elektrike. Shperndarje te
energjise elektrike. Furnizim publik me shumice te energjise
elektrike. Furnizim publik me pakice te energjise elektrike.
Furnizim me energji elektrike i klieneteve te kualifikuar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Maksim Fejzulla

Nga: 25/05/2019 Deri: 25/05/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

PandiStefo

Para: 50.000,00 Natyre:

50,00

50,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MaksimFejzulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 50,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERMA M.P.
E-Mail: kosel.shpk@yahoo.com
Telefon: 0692061131

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-178416-10-08

HISTORIKU 1L REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-190333-11-08

Objekti ishte ("Operator te prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise
elektrike me venien ne perdorim te hidrocentraleve ekzistuese dhe me ndertimin e
hidrocentraleve terinj, te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga 0.2-2.5 MWA
)«Projektim, ndertim, shfrytezim, transformim dhe shperndarje te energjise

elektrike. Ndertim-Montim te impianteve te ndryshme elektrike e rrjet te tensioneve te ulet e
te larteImport-Eksport e tregti me shumice e pakice mallra te ndryshem") u be
(""Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit tek autoriteti
kontraktues konform kontrates te lidhur me autoritetin kontraktues.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-568995-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve, date 01.07.2011, ne te cilin eshte vendosur shtimi 1 objektit, i cili ka sjelle
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0876E5-28BA-4521-8725-75FB8C73A5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB4557E-4EF3-4CBD-8C57-77A7E1D010B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF4DF63-072A-4641-A63B-D30FB7C17BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFF391-4E81-4F31-A40B-B5F58EF96092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D14F2-2DB9-48FF-A8C7-EBA70F2C27D4

ndryshime ne nenin 5 te statutit.

Objekti ishte ("Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit tek
autoriteti kontraktues konform kontrates te lidhur me autoritetin kontraktues.") ube

(""Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit tek autoriteti
kontraktues konform kontrates te lidhur me autoritetin kontraktues.Tregtim i
energjise elektrike.Cdo veprimtari tjeter ge nuk ndalohet me ligj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-668673-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.01835 Prot, date 25.01.2012, leshuar
nga shogeria pérmbaruese private “Sherbimi Permbarimor ZIG” sh.p.k, pér vendosjen e
mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales.debitore "Korsel" sh.p.k dhe Maksim
Hysen Fejzulla, i dtl. 20.02.1955 qge zoteron ne shoqerite regjistruara ne regjistrin tregtar.
Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-676838-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.622-11 Regj, Nr.02846 Prot, date
03.02.2012, leshuar nga shogeria pérmbaruese private “Sherbimi Permbarimor ZIG”
sh.p.k, pér hegjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore "Korsel"
sh.p.k dhe Maksim Hysen Fejzulla, 1 dtl. 20.02.1955 ge zoteron ne shoqeri te regjistruara
ne regjistrin tregtar.

Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-963977-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 date 21.12.2012 per shtim te
objektit te veprimtarise se shogerise dhe ndryshim te numrit te telefonit.

Telefon ishte ("0682050461") u be ("0692061131")

Objekti ishte ("Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit tek
autoriteti kontraktues konform kontrates te lidhur me autoritetin kontraktues. Tregtim i
energjise elektrike. Cdo veprimtari tjeter ge nuk ndalohet me ligj.") u be
("Projektim,ndertim,shfrytezim dhe transferim i hidrocentralit tek autoriteti
kontraktues konform kontrates te lidhur me autoritetin kontraktues.Tregtim i
energjise elektrike.Cdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj.Prodhim i energjise
elektrike. Transmetim i energjise elektrike. Shperndarije te energjise elektrike.
Furnizim publik me shumice te energjise elektrike. Furnizim publik me pakice te
energjise elektrike. Furnizim me energji elektrike i klieneteve te kualifikuar.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD29FD68-560D-4D85-A4A0-8BC7E252CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D19C3E-631D-4C5A-9B3F-71EC93857BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB216F-DCE7-4938-91C3-CAB9EFD946D5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134608-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve,
Nr.03,date: 26.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; ; Leskovik; Leskovik;
Carshove, ne afersi te rruges Jorgo Qirici.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE;
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Ish Kryqi i Kuq, Kati 1, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501140-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit nr.1, date 25.05.2014, te asamblese se
ortakeve te shogerise "ERMA M.P" sh.p.k, ku eshte vendosur: Riemerimi 1 z.Maksim
Fejzulla si administrator te/'shogerise per nje afat 5 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maksim Fejzulla') s
Nga Data ishte ("'20/09/2008") u be (""25/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maksim Fejzulla') s
Kohézgjatja ishte ("'20/09/2013") u be ("'25/05/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581621-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFFF77A-89CB-44EB-A171-D742A7FF9217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5268D6C-71F9-48F3-A70F-1863796B1E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A40A3-F8A2-45F3-B290-EFC97D9C37ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E15EB9-F920-4C2E-8BCA-2B55768CF45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23958AF1-DF32-44B0-B17E-EA31D14B0FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0209F67-ED3A-418B-93C7-1D1E54193A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E3A26B-B157-4A6A-B32F-25180734E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238FFC94-4A0D-4E8D-A97B-42F66DB2DB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBC3A5D-F726-454E-8A3D-8AACD11055F2

29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-774559-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-161993-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-167772-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-789242-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-839417-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEE6463-988A-4E30-947C-1DD040106140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D257E3-DB67-4120-9C64-39594B786215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598E3FA-1BAB-4CD7-A7CE-C1F3FAF8FEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C9010-ED04-4410-A263-7D9954C2BEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC207F8-2126-48E6-BCFF-8E4CCA3439BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7CA8CD-193D-4EE5-977D-AA149D09226B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E110CC-989C-4DB0-B3D3-0743F7545FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A058F63F-158E-4AE2-9A06-127FA4B0DC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DF0730-A315-446B-A6E0-254CB39009F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D84097-CFDB-4C4B-847E-4E9EEDFD033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C690B7B-3C70-4448-9C10-909CC4602E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C690B7B-3C70-4448-9C10-909CC4602E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C67D0-216B-489E-84AA-D55FF67CAA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387D486C-C4D7-4EED-B070-FD4898AC3410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E468F29-E9D9-4B38-818D-7AE397C32416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC37F92-CFD3-43C2-9EB1-E86E1BCECAF1

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-893552-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

17/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-039914-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408580-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-891846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595F83AD-486B-428B-88B0-07194AC6F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A28CF-9588-4A91-B498-45C4669CA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A28CF-9588-4A91-B498-45C4669CA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A25F45-B224-468C-B6C9-5CAF68079530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9A1BB-E8CE-4D22-AF00-9B7D71664BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04D563A-EFBC-44DC-9D6E-CAAE702A49D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B6E00-3538-436A-8C15-CDCC158D5937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE378CC-E102-4447-9EF2-E98E63BC3D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9647D1-940E-4331-8E7B-9B4F7A0DF1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2428C82-0A1C-4F30-8F38-9DFC73F52537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51565E2E-42A3-498E-B24C-3EF514325579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685B8D02-1ADD-4FC7-B3A0-80597BDEF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1D0FF-4323-4E33-BBE6-A10E70CD90D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FCF350-4ED0-443B-8E00-CC315F0B3EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FCF350-4ED0-443B-8E00-CC315F0B3EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CE2D32-49E0-48E5-9EEF-DD9494C8D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350D7A75-4F11-4647-9CD1-F8CF64D7A074

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

31/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-212580-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblese dt. 25.05.2019, ku vendosi
: Riemérim Administratori.

E-Mail ishte ("") ube ("kosel.shpk@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maksim Fejzulla'") s

Nga Data ishte ("'25/05/2014") u be ("'25/05/2019'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Maksim Fejzulla'") s

Kohézgjatja ishte (""25/05/2019") u be (""25/05/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyratfinanciare dhe Shenimet spjeguese Erma.pdf
Vendimi Erma.pdf

Pasgyra e Pozicionit Financiar Erma.xlsx

Pasyra e Performances sipas natyres Erma.xlsx

24/07/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-552346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

2.1-Pasqgyra e Perform. (natyra)-Erma.xlsx
Shenimet e PF 2019 Erma.pdf

Vendim Erma.pdf

1-Pasqgyra e Pozicioni Financiar-ERMA .xIsx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-759667-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC52CDB4-AB19-485C-93E7-21D5A265AD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8044E-104B-4CA0-AB98-2BF83FFE5E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6042234D-A21B-4A85-B6FA-874DDAF1C94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E918B345-0FB9-4ECE-8B32-D19CB346D50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B5F5DB-BCAE-4EA8-9D9C-DA65EFE8AF6F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

02.Pasqgyra e Performances Erma.xlsx

Vendim Asambleje Erma.pdf

01.Pasqgyra e Pozicionit Financiar Erma.xIsx
Shenime Spjeguese PF 2020-Erma_compressed.pdf

13/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-949167-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqgyra e Performances erma.xlsx
01.Pasqyra e Pozicionit Financiar erma.xlsx

Erma.pdf
Vendimi Erma.pdf

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-162391-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasgyratFinanciareErmaupdate.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeErma.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx

Daté: 29/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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